
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 166

г. Петропавловск-Камчатский от 05.03.2021

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования 
Камчатского края от 26.02.2021 
№ 148 «О проведении 
всероссийских проверочных работ 
в 2020/2021 учебном году»

В целях уточнения учебных предметов для проведения всероссийских 
проверочных работ для обучающихся общеобразовательных организаций 
Камчатского края в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение к приказу Министерства образования Камчатского края от 
26.02.2021 № 148 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2020/2021 
учебном году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
приказу.

Министр образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 05.03.2021 №166

«Приложение к приказу 
Министерства образования 
Камчатского края
от 26.02.2021 № 148     

График проведения Всероссийских проверочных работ 
в общеобразовательных организациях Камчатского края 

в 2020/2021 учебном году

Класс Период проведения Учебные предметы Примечание

4 15 марта - 21 мая
Русский язык
Математика
Окружающий мир

В штатном режиме

5 15 марта - 21 мая

Русский язык
Математика
История 
Биология 

В штатном режиме

Русский язык
Математика В штатном режиме

6 15 марта - 21 мая История 
Биология
География 
Обществознание 

В штатном режиме, на 
основе случайного 

выбора по двум 
предметам

15 марта - 21 мая

Русский язык
Математика
История 
Биология 
География 
Обществознание 
Физика

7

01 апреля – 21 мая Иностранные 
языки

В штатном режиме

Русский язык
Математика В штатном режиме

8 15 марта - 21 мая

История 
Биология
География 
Обществознание
Физика 
Химия 

В штатном режиме, на 
основе случайного 

выбора по двум 
предметам



10 01 марта – 26 марта География В режиме апробации

11 01 марта – 26 марта 

История 
Биология
География 
Физика 
Химия 
Иностранные 
языки

В режиме апробации

          »


